



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221014750 ze dne 12.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **26.09.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	500185713000	Kroužek "0" 120,24x3,53 černý	99459176	..
	70 Kus		30,82	2.157,40
	Číslo dílu výrobce: 99459176			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064			
	Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00030			
30	500185714200	Podložka vyrovn.0,08 vložky vál.	98456128	..
	30 Kus		24,25	727,50
	Číslo dílu výrobce: E98456128,5098456128			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085			
	Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00050			
40	500185728800	Gufero výfuk.vent.7701040023,40101573	..	..
	100 Kus		8,03	803,00
	Číslo dílu výrobce: 7701040023,40101573			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085			
	Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00080			
50	500185817700	Ventil výměníku elektrický	98498322	..
	3 Kus		454,85	1.364,55
	Číslo dílu výrobce: 98498322,5001858177			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064			
	Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00060			
60	500600028500	Hadice silik.1/4"		
	15 m		1.227,50	18.412,50
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085			
	Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00140			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221014750 ze dne 12.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	504209107000	Filtr odvětr.klik.skř.E504209107 konsig. 15 Kus	426,57	6.398,55
	Číslo dílu výrobce: 99504209107 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00040			
80	875500003848	Přívod pal.injektoru SOR 504100835konsig 24 Kus	277,25	6.654,00
	Číslo dílu výrobce: 504100835 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00060			
90	879900000049	Čerpadlo vysokotlaké 994898921 konsig. 1 Kus	10.375,00	10.375,00
	Číslo dílu výrobce: 994898921 Objednávka podle smlouvy č. VZ0131510 Odvolávka na kontrakt 9001000236 Položka 00050			
100	879900000078	Potrubí paliv.SOR 99504087161 konsig. 1 Kus	161,25	161,25
	Číslo dílu výrobce: 5802016084,99504087161 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00070			
110	879900000087	Senzor NOx 5801754016 konsig. 4 Kus	4.024,80	16.099,20
	Číslo dílu výrobce: 5801754016, 9941271167, 5801754015 Objednávka podle smlouvy č. VZ0127532 Odvolávka na kontrakt 9001000208 Položka 00130			
120	879900000092	Potrubí paliv.SOR 99504087233 konsig. 1 Kus	119,92	119,92
	Číslo dílu výrobce: 99504087233 Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085 Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00200			
130	879900000216	Rychlospojka rozvodu paliva SOR994896329 2 Kus	176,00	352,00
	Číslo dílu výrobce: 994896329 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00100			
140	879900000836	Ventil sací SOR NB12 994895052 36 Kus	63,79	2.296,44
	Číslo dílu výrobce: 994895052			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221014750 ze dne 12.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. VZ0137143 Odvolávka na kontrakt 9001000263 Položka 00140				
150	879900000837 36 Kus	Ventil výfukový SOR NB12 994895051 71,05		2.557,80
Číslo dílu výrobce: 994895051 Objednávka podle smlouvy č. VZ0137143 Odvolávka na kontrakt 9001000263 Položka 00150				
160	8799000001349 6 Kus	Ložisko klik.hř.m.TECTOR SOR 992992147 111,63		669,78
Číslo dílu výrobce: 992992147 Objednávka podle smlouvy č. VZ0129581 Odvolávka na kontrakt 9001000211 Položka 00160				
170	8799000001377 34 Kus	Šroub M12x130 hlavy válců mot.994891024 20,98		713,32
Číslo dílu výrobce: 994891024 Objednávka podle smlouvy č. VZ0133425 Odvolávka na kontrakt 9001000249 Položka 00130				
180	8799000001378 40 Kus	Šroub M12x150 hlavy válců mot.994891025 21,24		849,60
Číslo dílu výrobce: 994891025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0131938 Odvolávka na kontrakt 9001000237 Položka 00030				
190	8799000002342 6 Kus	Zátka ventilu výměn.tepla SOR 994895043 552,00		3.312,00
Číslo dílu výrobce: 99504096409,994895043 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00190				
200	8799000002747 2 Kus	Senzor teploty 90° SORNB18 995801922821 835,66		1.671,32
Číslo dílu výrobce: 995801922821 Objednávka podle smlouvy č. VZ0141020 Odvolávka na kontrakt 9001000289 Položka 00210 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				

Celková hodnota (bez DPH)

75.695,13 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221014750 ze dne 12.09.2022

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1